Unitario Total

TG26BPE 110.00 TORCHA TIG WP26 X 4M 23,465.00 2,581,150.00

ORDEN DE COMPRA Nº 319848
Nro. DE DESPACHO: 19001IC04199496M

Subtotal 2,581,150.00
Vendedor: 02 Descuentos
Nro. de Pedido: 0201800007239 Tasa Gral. 21% 21.00 542,041.50

SON PESOS TRES MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y UNO CONTOTAL 3,123,191.50

Esta factura esta confeccionada a un tipo de U$S 1 = $123.5000
C.A.E.: 72206184582391

BANCO FRANCES Cta. Cte en $ Nro. 328-317472/5 Fecha Vto: 30/05/2022
CBU: 0170328120000031747259